
謹啓
皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、『緩和医療薬薬連携WEBセミナー in Hanshin』を下記要項にて、
開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、多数のご参加をお待ち致しております。

謹白

記

第19回 緩和医療薬薬連携WEBセミナー in Hanshin

【日 時】 2024年9月25日(水) 18:30～19:30
【視聴方法】 Zoom webinarでの配信

座長：兵庫医科大学病院 薬剤部長 木村 健 先生

<<特別講演>>

演者：公立豊岡病院組合立豊岡病院 薬剤部
辻井 聡容 先生

※本セミナー視聴状況は先生を担当する弊社MRにフィードバックされ、情報提供やサービスのお知らせのために活用させていただく場合がございます。
※本セミナーで取得したご施設名・ご芳名・E-mailアドレスは、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関する確認のために
利用させていただくことがございます。あらかじめご了承ください。

※視聴環境を満たしていても、端末によって視聴ができない場合がございますのでご了承ください。

主催 協和キリン株式会社

『 病院薬剤師と保険薬局薬剤師との協働で取り組む緩和ケア

～兵庫モデル構築に向けた取り組み～ 』

※下記URLまたは2次元バーコードより、事前にアクセス頂きますようお願い申し上げます。
https://zoom.us/webinar/register/WN_S99FHQRtQ4S0g67dmNl13w

ミーティングID: 995 4310 5985 パスコード： 478157

https://zoom.us/webinar/register/WN_S99FHQRtQ4S0g67dmNl13w


事前予約制手順① 下記URLもしくは２次元コードからご登録

手順② 情報登録

登録項目（名/姓/メールアドレス/所属施設）の
ご入力をお願い申し上げます。

事前登録URL

各項目を入力し登録をクリックします。

手順③ ウェビナー参加用URLの発行

ウェビナー参加用URLが発行され、ご入力のメールアドレスに届きます。

■登録後そのまま参加する場合

画面に表示されたURLをクリックし、
Zoom画面へアクセスします。

■事前登録後、当日参加する場合

ご登録のメールアドレスに、登録確認メールが届きます。
（開催1日前と1時間前にリマインドメールをお送りします）
メール本文中の『ここをクリックして参加』をクリックし、
Zoom画面へアクセスします。

手順④ 当日の待機画面

開始日時：7：00PM

【Webセミナーシリーズ第2弾】
FGF23関連疾患を考える会

ホストがウェビナーを開始すると、
自動でミーティング画面に移行されます。

手順④ Zoom未インストールの場合

右記のような画面が
表示され、ZOOM の
ダウンロード待機状態に
なりますのでこちらを
クリック後【開く】を選択
ください。

インストール後、待機画面が表示されます。
※ブラウザによって仕様が異なる場合がございます。

https://zoom.us/webinar/register/WN_S99FHQRtQ4S0g67dmNl13w

または、以下のURLから登録画面にアクセス下さい。

https://zoom.us/join
ミーティングID: 995 4310 5985
パスコード： 478157

【本件に関する問い合わせ先】 協和キリン（株） 阪神営業所 柴田優斗
TEL：078-271-8260 E-mail：yuto.shibata.6n@kyowakirin.com

参加登録手順

https://zoom.us/webinar/register/WN_S99FHQRtQ4S0g67dmNl13w
https://zoom.us/join

	スライド 1
	スライド 2

